
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

27 січня 2023 року м. Рожище                № 37/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника голови постійної 

комісії Ковальчука В. В., постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

 Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                             В. В. Ковальчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

27 січня 2023 року м. Рожище                № 37/2 

 

Про підсумки виконання бюджету 

Рожищенської територіальної 

громади за 12 місяців 2022 року 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити звіт про виконання  бюджету Рожищенської 

територіальної громади за 12 місяців 2022 року. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                             В. В. Ковальчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

27 січня 2023 року м. Рожище                № 37/3 

 

Про внесення змін до Програми 

підтримки та розвитку вторинної 

медичної допомоги на території 

Рожищенської територіальної 

громади на 2023 рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. –  заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. –  заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми підтримки та розвитку 

вторинної медичної допомоги на території Рожищенської територіальної громади 

на 2023 рік. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                             В. В. Ковальчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

27 січня 2023 року м. Рожище                № 37/4 

 

Про внесення змін до Місцевої 

програми захисту населення і 

територій від надзвичайних 

ситуацій техногенного та 

природного характеру на 2021 – 

2025 роки 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. –  заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. –  заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Місцевої програми захисту населення і 

територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 

2021 – 2025 роки. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                             В. В. Ковальчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

27 січня 2023 року м. Рожище                № 37/5 

 

Про затвердження Програми 

покращення матеріально-

технічного забезпечення військових 

частин та батальйону територіальної 

оборони Луцького району на 2023 рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. –  заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. –  заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму покращення матеріально-технічного 

забезпечення військових частин та батальйону територіальної оборони Луцького 

району на 2023 рік. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                             В. В. Ковальчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

27 січня 2023 року м. Рожище                № 37/6 

 

Про затвердження Програми 

забезпечення виконання заходів 

щодо проведення мобілізації, 

мобілізаційної підготовки, 

підготовки молоді до військової 

служби, проведення призову 

громадян на військову службу, 

приписки громадян до призовної 

дільниці на території Рожищенської 

територіальної громади на 2023 рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. –  заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, 

враховуючи, що в процесі обговорення запропоновано внести зміни до проєкту 

рішення, а саме в п.8 та п.8 1) розділу 1. «Паспорт Програми» суму 2 000 000,00 

грн. замінити на 500 000,00 грн., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. –  заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі змінами 

на черговому засіданні та затвердити Програму забезпечення виконання заходів 

щодо проведення мобілізації, мобілізаційної підготовки, підготовки молоді до 

військової служби, проведення призову громадян на військову службу, приписки 

громадян до призовної дільниці на території Рожищенської територіальної 

громади на 2023 рік. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                             В. В. Ковальчук 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

27 січня 2023 року м. Рожище                № 37/7 

 

Про затвердження Цільової 

соціальної Програми «Молодь 

Рожищенської територіальної 

громади» на 2023 рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. –  заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. –  заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Цільову соціальну Програму «Молодь 

Рожищенської територіальної громади» на 2023 рік. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                             В. В. Ковальчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

27 січня 2023 року м. Рожище                № 37/8 

 

Про внесення змін до Програми 

розвитку та підтримки архівної 

справи на 2023 рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Момотюк Л. М. – завідувачки КУ 

«Трудовий архів» Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Момотюк Л. М. – завідувачки КУ «Трудовий архів» Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми розвитку та підтримки архівної 

справи на 2023 рік. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                             В. В. Ковальчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

27 січня 2023 року м. Рожище                № 37/9 

 

Про внесення змін до рішення 

Рожищенської міської ради від 22 

грудня 2022 року № 28/21 «Про 

бюджет Рожищенської 

територіальної громади на 2023 

рік» 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, враховуючи надані клопотання 

КУ «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг)» Рожищенської міської ради та гуманітарного відділу Рожищенської 

міської ради, у зв’язку з чим виникла необхідність внесення змін до наданого 

проєкту рішення, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Задовільнити клопотання КУ «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг)» Рожищенської міської ради 

№24/01-06 від 20.01.2023р. 

3. Задовільнити клопотання гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

№80/01-10/2-23 від 24.01.2023р. 

4. Задовільнити клопотання гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

№70/01-10/2-23 від 20.01.2023р., з урахуванням зменшення суми на канцтовари до 

5 000,00 грн. 

5. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі змінами 

на черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради від 

22 грудня 2022 року № 28/21 «Про бюджет Рожищенської територіальної громади 

на 2023 рік». 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                             В. В. Ковальчук 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

27 січня 2023 року м. Рожище                № 37/10 

 

Про затвердження тарифів на 

соціальні послуги комунальної 

установи «Територіальний центр 

соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)» 

Рожищенської  міської ради 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщук Г. Л. – директора КУ 

«Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщук Г. Л. – директора КУ «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг)» Рожищенської міської ради взяти 

до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити тарифи на соціальні послуги комунальної 

установи «Територіальний центр соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг)» Рожищенської  міської ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                             В. В. Ковальчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

27 січня 2023 року м. Рожище                № 37/11 

 

Про економне та раціональне 

використання бюджетних коштів, 

дотримання суворої бюджетної 

дисципліни у галузі освіта у 2023 

році 

 

 

 

Рішення по даному питанню не прийняте, рекомендації щодо проєкту 

рішення не надані, у зв’язку з тим, що думки членів комісії щодо даного питання 

розійшлися. 

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                             В. В. Ковальчук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

27 січня 2023 року м. Рожище                № 37/12 

 

Про затвердження розпоряджень 

міського голови, прийнятих в 

міжсесійний період 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Зінгель Н. В. – секретаря 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Н. В. – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити розпорядження міського голови, прийняті в 

міжсесійний період. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                             В. В. Ковальчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


